Exe. SEPER: Placet iuxta modum: Schema retractetur in Commissione mixta, attentis iis quae exposuerunt Em.mus Card. Bea et Exe.mus Archiepiscopus Hurley.

Exe. BAZIN: Ambo placent iuxta modum: scilicet recognoscantur ambo schemata, ad mentem Em.morum Cardd. Lienart, Konig, Dopfner et praesertim Bea.

Assentio observationibus Em.morum Cardd. Godfrey et Coussa, de usu verbi « Romana » pro Ecclesia Catholica.

Assentio quoque observationibus Exc.morum Hurley et Perrin, de vera vita et salute omnium hominum.

Exe. BERNARD: Placet iuxta modum utrumque schema. Textus utriusque reformatum, audita antea, si possibile est, commissione mixta inter Commissionem theologicam et Secretariatum pro unione, et a Attentis observationibus Eminentissimorum et Excellentissimorum Patrum.

Exe. YAGO: Caput I placet iuxta modum.²⁸ Caput II non placet.

Exe. RAKOTOMALALA: Placet iuxta modum utrumque schema ad mentem Em.mi Cardinalis Ruffini et Excellentissimi Hurley.

Exe. NG6-DINH-T1rOc: Utrumque schema placet iuxta modum: iuxta animadversiones factas a Patribus.

Exe. BENGSCH: Non placet. Constitutio de Ecclesia gravissima est atque fundamentalis Concilii, de qua aliquo modo omnia schemata et quaestiones pastorales dependunt.

Pro hoe autem fundamento schema mihi forma proposita sufficere non videtur, forma scilicet - ut unam saltem causam dicam - in quam adhuc tamen variae insuper contrariae animadversiones Em.mi et Rev.mi Patres protulerunt.

Exe. VERWIMP: Placet iuxta modum utrumque schema, attentis eis quae dixerunt Eminentissimi Domini Konig, Bea et Browne .

²⁷ Cf. pp. 1020-1021.

²⁸ Cf. pp. 1021-1022.

Exe. }ELMINI: Placet iuxta modum utrumque schema, ratione habita de animadversionibus Eminentissimorum Cardinalium Leger, König, Dopfner et Browne. Attendatur serio ad ea quae opportune Eminentissimus Card. Bea dixit et quae conciliari possunt cum prudentia ab Eminentissimo Card. Relatore desiderata.

Mihi permittatur unam tantum submisse animadversionem expōnere. In pag. 9²⁹ primae partis Cap. I, ubi agitur « de membris aegrotis Corporis Christi », quae sunt peccatores gratia et charitate privati, non videtur admittendum et dicendum esse « Corpora Christi aegrota » esse in Ecclesia. Cum vero Ecclesia sit sponsa Christi, non habens nee maculam neque rugam, loqui non possumus de membris aegrotis in Ecclesia, sed loquendum est potius *de aegrotis* qui sunt extra *Ecclesiam*, qui tamen in pristinam sanctitatem et quidem in Ecclesia redire debent.

Exe. SuHR: Placent iuxta modum ambo schemata. Schemata reformati sunt, examine facto eorum quae dixerunt Em.mi Cardd. Lienart, König, Dopfner, Bea et Coussa et Exe.mus Arch. Hurley.